
    
 
 
 
Decreto Rettorale Rep. n.  1374/2017     Prot. n. 231929     Tit. III/2             del 31/08/2017 
  
Nomina Commissione di vigilanza per l’ammissione ai corsi di laurea magistrale a ciclo unico 
in Medicina e Chirurgia e Odontoiatria e Protesi dentaria A.A. 2017/2018 
 
 
 

IL RETTORE 
 
VISTO il proprio Decreto Rettorale Rep. n. 1271/2017 Prot. n. 216176 del 01/08/2017 di indizione, per 
l’anno accademico 2017/2018, del bando di concorso a prova unica per l’ammissione ai corsi di laurea 
magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e Odontoiatria e Protesi dentaria; 
 
VISTE le proposte formulate dal Consiglio della Scuola di Medicina e Chirurgia in ordine alla 
composizione della Commissione di vigilanza per l’ammissione ai corsi di laurea magistrale a ciclo 
unico in Medicina e Chirurgia e Odontoiatria e Protesi dentaria per i quali è stabilito il numero 
programmato; 
 
 

DECRETA 

 
Art. 1 – Alla Commissione d’Esame per l’ammissione degli studenti ai corsi di laurea magistrale a 
ciclo unico in Medicina e Chirurgia e Odontoiatria e Protesi dentaria A.A. 2017/2018 è aggregata la 
Commissione di Vigilanza nella composizione di seguito indicata: 
 

Personale Docente: 
 
Prof.ssa ARAGNO Anna Maria Rosa  
Dott. BERTINI Giuseppe 
Dott. BERTOLDO Francesco  
Dott. BONIFACIO Massimiliano  
Prof.ssa BORTOLOTTI Federica  
Dott.ssa CALDERAN Laura  
Dott. CASATI Stefano  
Dott.ssa CERRUTO Maria Angela  
Prof. DALLE CARBONARE Luca  
Dott.ssa DECIMO Ilaria  
Dott.ssa DELLA BIANCA Vittorina  
Prof. FAVA Cristiano  
Dott.ssa GANDOLFI Maria Luisa  
Prof.ssa GOMEZ LIRA Maria Macarena  
Dott. GOTTARDO Rossella  
Dott. IDOLAZZI Luca  
Prof. LEONE Roberto  
Prof. LIBOI Elio  
Prof. MALERBA Giovanni  
Dott.ssa MARIOTTI Raffaella  
Prof.ssa MONTAGNANA Martina  
Dott.ssa MORBIO Roberta  
Dott. MORETTI Ugo  
Prof.ssa MOTTES Monica  
Prof. PIETROBELLI Angelo  
Dott.ssa PIZZOLO Francesca  
Prof. ROMEO Luciano  
Dott.ssa ROSSI Barbara  
Prof. ROSSINI Maurizio  



    
Prof. SALVIA Roberto  
Prof. TREVISIOL Lorenzo  
Dott.ssa VIAPIANA Ombretta  
 
 
Personale Tecnico Amministrativo: 
 
sig ALBRIZZI Alessandro  
sig.ra ARMANI Nadia  
sig. BALDESSARI Matteo 
sig.ra BASEVI Francesca  
sig.ra BATTISTI Franca 
sig.ra BERSAN Valeria  
sig.ra BIONDANI Donata  
sig.ra CONIGLIO Giuliana  
sig.ra CICIRETTI Silvia 
sig.ra DELAZZARI Camilla  
sig DI BARI Carlo  
sig.ra DI GIOVANNI Giulia  
sig.ra DONA’ Paola  
sig.ra FATTORI Elisa  
sig.ra FUSINA Caterina 
sig.ra GALLASIN Caterina  
sig. GANGE Maurizio  
sig.ra GRASSI Carla  
sig.ra LA FACE Angelica  
sig. MICHELONI Nicola  
sig. MINELLI Gianfranco  
sig.ra NATALE Paola  
sig.ra ORIENTE Rosalba  
sig.ra PADOVANI Roberta  
sig. PATTACINI Fabrizio  
sig.ra PEZZORGNA Maurizia  
sig. ROMANI Umberto  
sig.ra SPALETTA Elena  
sig.ra SPECCHIERLA Luciana  
sig.ra TITTONI Daniela 
sig.ra TREVISI Carla  
sig. VALENTINO Rodolfo  
sig.ra ZANELLA Roberta  
sig.ra ZANELLA Sandra  

 
 
Art. 2 – La Commissione di Vigilanza è convocata presso l’Aula T5 del Polo Zanotto, alle ore 8:00 del 
giorno 5 settembre 2017. 
 
Art. 3 – I componenti della Commissione di Vigilanza dovranno coordinarsi con il Presidente della 
Commissione d’esame e, fino al termine della procedura, dovranno presenziare alle operazioni 
concorsuali. 
 
Art. 4 – Il collegamento esterno alle Aule sede di prova è svolto dalla dalla Responsabile U.O. 
Immatricolazioni e Logistica della Didattica dott.ssa Raffaella Dalle Mese, dal Dirigente vicario della 
Direzione Didattica e Servizi agli studenti Dott. Giovanni Fiorini, dal sig. Francesco Nicita.  
 
 

       Il RETTORE  

F.to  prof. Nicola Sartor 

 


